Câmara Municipal da Estância Turística de Olímpia
      “Capital Nacional do Folclore e Terra de Águas Quentes”

Praça João Fossalussa,867 –Olímpia–SP – CEP 15400-000 – Fone (17) 3279-3999 - www.camaraolimpia.sp.gov.br

CNPJ. 51.359.818/0001-36

CARTA CONVITE N.º 03/2021

                           AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE EDITAL

 O Presidente da Câmara Municipal da Estância

Turística de Olímpia torna público, a todas as empresas convidadas e interessadas em

participar do referido certame, a REPUBLICAÇÃO do Edital da “Carta Convite nº

03/2021”, tendo por objeto a aquisição de 01(uma) Câmera Robotizada, 01(uma) Mesa

de Corte e 01(uma) Mesa Controladora de posicionamento de Câmeras para a Câmara

Municipal da Estância Turística de Olímpia, de acordo com as condições e especificações

constantes do Termo de Referência (Anexo I).

 O valor total estimado do(s) Contrato(s) é de até

R$ 70.000,00 (setenta mil reais).

 O certame será encerrado às 13:00(treze) horas do

dia 29 (vinte e nove) de março p. vindouro.  A abertura dos envelopes ocorrerá no dia

30(trinta) de março, às 10:00 (dez horas), nos termos do item 7.1 do Edital Republicado.

 Poderão participar da licitação, além daqueles

previamente convidados, os demais interessados, desde que assim se manifestem com a

antecedência de até 24 (vinte e quatro) horas da data marcada para o encerramento do

certame, nos termos do parágrafo 3º, do artigo 22, da Lei n.º 8.666/93, com suas alterações

posteriores.

 Olímpia/SP, 22 de Março de 2021.

                              JOSÉ ROBERTO PIMENTA

                              PRESIDENTE DA CÂMARA